Merkmale Zubehör Safety
Safety Accessories
Abmessungen Dimensions
Elektrischer Anschluss Electrical connection
Adressen
Addresses
Features

Part-No: 110058 EDM: 45-2231A
Date: 2011-04-12 DIN A3 -> DIN A7
Bestellbezeichnung
Model Number
BA BASIC
Laserausrichthilfe Grundgerät
laser alignment aid Basic device
3,
2
ø 39,6
5,
8
20
56
30
D-D
D
D
5,
8
20
56
30
D-D
D
D
BA BASICZubehör Safety
Safety Accessories
Germany: +49 621 776-4411
Subject to modifications without notice
Pepperl+Fuchs Group
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
Germany: +49 621 776-1111
Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten
Pepperl+Fuchs Gruppe
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
LASERLICHT
LASER LIGHT
NICHT IN DEN STRAHL BLICKEN
DO NOT STARE INTO BEAM
LASER KLASSE 2
CLASS 2 LASER PRODUCT
• Die Bestrahlung kann zu Irritationen gerade bei dunkler Umgebung führen. Nicht auf Menschen richten!
• Vorsicht: Laserlicht, nicht in den Strahl blicken!